PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
613500, ул. Комсомольская 5, пгт Лебяжье,  Кировская область, тел: (244) 2-05-61

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2013 г.

	№ 86/489

пгт Лебяжье
	О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 612

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссией избирательного участка № 612 и в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 612 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1. Макарова Юрия Анатольевича, 1974 г.р.,  образование высшее профессиональное, КОГБУ «Кировский областной  центр охраны окружающей среды и природопользования», главный специалист  отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности по Лебяжскому району, (рекомендован Лебяжским районным местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»).

2. Мальцеву Татьяну Ивановну, 1981 г.р., образование начальное профессиональное, МКОУ НОШ с. Красное, уборщица служебных помещений, (рекомендована собранием избирателей по месту жительства).

3. Новгородцева Ивана Васильевича, 1953 г.р., образование среднее профессиональное, ОАО Карьер «Приверх», инженер по охране труда, (рекомендован Лебяжским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»).

4. Сухих Людмилу Анатольевну, 1958 г.р., образование высшее профессиональное, пенсионер, (рекомендована региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области).

5. Сухих Оксану Викторовну, 1976 г.р., образование общее среднее, ОАО  «Карьер «Приверх», весовщик, (рекомендована  Кировским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

Л.К. Лутошкина